Fécsoport Kad Megnevezés
12P 615B Here miitétei nem malignus betegségek miatt 18 év alatt

Az alabb felsoroltak kivételével a focsoportba tartozé barmely betegség

Kod Megnevezés
C6200 Nem descendalt here rosszindulati daganata

C6210 Descendalt here rosszindulati daganata

C6290 Here rosszindulati daganata, k.m.n.

C6300 Mellékhere rosszindulatii daganata

C6310 Ondodzsinor rosszindulatu daganata

C6320 Herezacsko rosszindulatu daganata

A focsoport osszes diagnozisa

Kod Megnevezés
B2600 Mumps-orchitis (N51.1%)
C6000 Fityma rosszindulatu daganata

C6010 Himvessz6 makkjanak rosszindulata daganata

C6020 Himvesszd barlangos testének rosszindulata daganata

C6080 A himvessz0 atfedd elvaltozasa, rosszindulati daganata
C6090 Himvessz0 rosszindulati daganata, k.m.n.

C61HO A prostata rosszindulata daganata

C6200 Nem descendalt here rosszindulatu daganata

C6210 Descendalt here rosszindulatu daganata

C6290 Here rosszindulati daganata, k.m.n.

C6300 Mellékhere rosszindulatu daganata

C6310 Ondoézsindr rosszindulati daganata

C6320 Herezacsko rosszindulata daganata

C6370 Egyéb meghatarozott férfi nemiszervek rosszindulati daganata
C6380 A férfi nemiszervek atfedo elvaltozésa, rosszindulatu daganata
C6390 Férfi nemiszerv rosszindulatu daganata, k.m.n.

D0740 Himvessz6 in situ carcinomaja

D0750 Prostata in situ carcinoméja

D0760 Egyéb és k.m.n. férfi nemiszervek in situ carcinomaja

D1760 Az onddvezeték joindulatu zsirszoveti daganata

D2900 Himvessz6 joindulata daganata

D2910 Prostata joindulati daganata

D2920 Here joindulatu daganata

D2930 Mellékhere joindulati daganata

D2940 Herezacsko joindulatti daganata

D2970 Egyéb férfi nemiszervek joindulati daganata
D2990 Férfi nemiszervek joindulati daganata, k.m.n.

D4000 Prostata bizonytalan és ismeretlen viselkedésii daganata

D4010 Here bizonytalan és ismeretlen viselkedésli daganata

D4070 Egyéb férfi nemiszervek bizonytalan és ismeretlen viselkedésti daganata
D4090 Férfi nemiszerv bizonytalan €s ismeretlen viselkedésii daganata, k.m.n.
18610 Herezacsko varicositas

N4000 Prostata taltengés



N4001
N4002
N4003
N4004
N4100
N4120
N4180
N4200
N4210
N4220
N4280
N4290
N4300
N4310
N4320
N4330
N4340
N44H0
N4500
N4590
N46H0
N4700
N4710
N4720
N4800
N4810
N4820
N4830
N4840
N4850
N4860
N4880
N4890
N4900
N4910
N4920
N4980
N4990
N5000
N5010
N5080
N5090
Q5300
Q5310
Q5320
Q5390
Q5400
Q5410
Q5420
Q5430

Prostata taltengés 1. stddium

Prostata taltengés II. stadium

Prostata taltengés III. stadium

Prostata taltengés IV. stadium

Akut prostatitis

Prostata-talyog

A prostata egyéb gyulladasos betegségei

Calculus prostatae

Prostata duzzadas és vérzés

Prostata atrophia

A prostata egyéb meghatarozott rendellenességei

Prostata rendellenesség, k.m.n.

Cystosus (zart) hydrocele

Fert6zott hydrocele

Egyéb hydrocele

Hydrocele, k.m.n.

Spermatocele

Herecsavarodas

Orchitis, epididymitis és epididymo-orchitis talyoggal
Orchitis, epididymitis és epididymo-orchitis talyog nélkiil
Férfi meddodség

Fitymatultengés

Fitymataltengés, phimosis

Fitymatultengés, paraphimosis

Leukoplakia penis

Balanoposthitis

A himvesszd egyéb gyulladésos rendellenességei
Priapismus

Organikus eredetli impotentia

A himvessz0 fekélye

Balanitis xerotica obliterans

A himvessz0 egyéb, meghatarozott rendellenességei
Himvessz6 rendellenesség, k.m.n.

Az ondohdlyag gyulladéasos rendellenességei

Funiculus spermat., tunica vag., vas deferens gyull. rendellenességei
A herezacsk6 gyulladdsos rendellenességei

A férfi nemi szervek egyéb meghatarozott gyulladasos rendellenességei
Gyulladésos rendellenesség nem meghatarozott férfi nemi szerven
Heresorvadas

A férfi nemi szervek vascularis rendellenességei

A férfi nemi szervek egyéb, meghatarozott rendellenességei
A férfi nemi szervek rendellenessége, k.m.n.

Ectopias here

Nem descendalt here, egyoldali

Nem descendalt here, kétoldali

Nem descendalt here, k.m.n.

Hypospadiasis a makkon

Hypospadiasis a penisen

Hypospadiasis a penisen €s herezacskon

Hypospadiasis a gaton



Q5480
Q5490
Q5500
Q5510
Q5520
Q5530
Q5540
Q5550
Q5560
Q5580
Q5590
R8600
R8610
R8620
R8630
R8640
R8650
R8660
R8670
R8680
R8690
3120
3130
33820

Kod

56220
56230
56231
56240
56241
56242
56261
56330
56342
56370
56371

Egyéb hypospadiasis

Hypospadiasis, k.m.n.

A here hianya és aplasidja

A here ¢és herezacsko hypoplasiaja

A here és herezacské egyéb velesziiletett rendellenességei

Az ondovezeték atresiaja

Az onddévezeték-holyag-mellékhere-prostata egyéb velesziil. rendell.
A himvessz0 velesziiletett hianya és aplasiaja

A himvesszd egyéb velesziiletett rendellenességei

A him ivarszervek egyéb velesziiletett rendellenességei

A him ivarszervek k.m.n. velesziiletett rendellenessége

A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok koros enzimszint leletei

A férfi nemiszervekbdl szdrmaz6 anyagok koros hormonszint leletei
A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok koros biologiai anyag leletei
A férfi nemiszervekbdl szarmazé anyagok koéros nem orvosi anyag leletei
A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok koros immunologiai leletei
A férfi nemiszervekbdl szarmazoé anyagok koéros mikrobiologiai leletei
A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok koros cytologiai leletei

A férfi nemiszervekbdl szarmazd anyagok koros szovettani leletei

A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok egyéb koros leletei

A férfi nemiszervekbdl szarmazo6 anyagok k.m.n. kéros leletei

A himvessz0 nyilt sebe

A herezacsko6 és herék nyilt sebe

A kiils6 nemiszervek traumas csonkoldsa

és Beavatkozasok

Megnevezés
Semicastratio
Orchiectomia bilateralis
Castratio
Orchidopexia
Abdominalis here feltaras
Exploratio testis inguinalis
Implantatio prothesis testis
Epididymectomia
Funiculus és mellékhere reconstructio
Vasovasostomia
Vasoepididymostomia






